HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO
EDITAL N°17/2023

A Fundação Guimarães Duque – FGD, no uso de suas atribuições legais,
torna pública a Homologação das Inscrições referente a chamada para
Contratação de Bolsista para Iniciação Científica com o objetivo de atender as
demandas do Projeto: PROGRAMA DE CAPACITAÇÃO TÉCNICA EM
BOVINOCULTURA LEITEIRA NO SEMIÁRIDO.

NOME/CPF VAGA INSCRIÇÃO DATA E HORÁRIO DA
ENTREVISTA

Maria do Carmo de Oliveira

CPF: 700.477.004-40

Residente em
Bovinocultura.

Deferida 25/05/2023 às 11:00

Emanuelly Thamilles Bezerra Rocha

CPF: 023.881.283-90

Residente em
Bovinocultura.

Deferida 25/05/2023 às 13:30

*Obs. As entrevistas serão no Prédio de produção animal e recursos hídricos
THERMOBIO -  Prédio em frente ao hospital veterinário (UFERSA).

Mossoró, 24 de maio de 2023.

Leonardo Lelis de Macedo Costa

Coodenador do Projeto

Av. Francisco Mota, 572, Campus UFERSA, Bairro: Presidente Costa e Silva, Mossoró/RN - CEP: 59.625-900
Fone/Fax (84) 3312-0503 – E-mail: fgd@fgduque.org.br
CNPJ: 08.350.241/0001-72 – Insc. Municipal: 006.299-5 – Insc. Estadual: Isenta
Utilidade Pública: Lei Municipal no 1.538/01 e Lei Estadual no 7.982/01
Fundação de Apoio à Universidade Federal Rural do Semi-Árido – UFERSA
Registro de Credenciamento MEC/MCT no 032/2018, em 20/03/2018.

mailto:fgd@fgduque.org.br

		2023-05-24T16:21:11-0300
	Leonardo Lelis de Macedo Costa